Администрация Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» августа  2016 г.
                                 № 44
О закреплении в аренду земельного

участка с кадастровым  номером 34:32:090005:695,                                                                                              по адресу: Волгоградская обл., Фроловский район,

п.Лычак , 407  для ведения личного подсобного хозяйства.
Рассмотрев протокол заседания комиссии по землепользлванию и застройке Лычакского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области от 02.08.2016 г. № 4 ,в соответствии  с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным  законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Закрепить в аренду Куркину Алексею Константиновичу  земельный участок с кадастровым номером 34:32:090005:695, площадью 500 м2 (земли населенных пунктов) для ведения личного подсобного хозяйства,  расположенный по адресу: Волгоградская область, Фроловский район, п. Лычак,407.
   2.Заключить договор с Куркиным Алексеем Константиновичем  сроком на 20 лет, с 02.08.2016 года по 02.08.2036 года.

   3.Расчёт  арендной  платы на 2016 год производить в соответствии с порядком расчёта арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в собственности Волгоградской области, утвержденным постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 22.08.2011г. №469-п, Распоряжения Комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области № 111-Р от 27.01.2016 г. «О согласовании Фроловскому муниципальному району Волгоградской области значений коэффициентов, применяемых для расчета арендной платы за земельные участки» и постановлением Администрации Фроловского муниципального района от 25.03.2013 года №254 «Об утверждении значения коэффициентов»
   4.Договор аренды вступает в юридическую силу с момента государственной регистрации во Фроловском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

   5.В последующие периоды расчет арендной платы производить в соответствии с действующими нормативными правовыми актами, регламентирующими порядок расчета арендной платы за земельные участки.

                Глава Лычакского сельского поселения                                 И.А.Гребнев